Portaria nº 27/2019

                                                                                                 Salto do Jacuí, 19 de agosto de 2019.

                                                                  EXONERA A SRA. GELIANE APARECIDA SPETH DO CARGO DE “ASSESSOR PARLAMENTAR”, DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ.

                                          O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ, no uso das suas atribuições legais, resolve,
                                                                        EXONERAR

                  A Sra. Geliane Aparecida Speth do cargo em comissão de “Assessor Parlamentar”, desta Câmara Municipal de Salto do Jacuí, vinculado ao Regime Jurídico Único (Lei Municipal 270/90), a partir da data de 20.08.2019.

                       GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SALTO DO JACUÍ-RS, em 19 de agosto de 2019.

GILMAR LOPES DE SOUZA
Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 19.08.2019